

## 【表紙】

【提出書類】	四半期報告書の訂正報告書
【根拠条文】	金融商品取引法第24条の4の7第4項
【提出先】	北海道財務局長
【提出日】	平成27年8月14日
【四半期会計期間】	第9期第3四半期（自平成25年10月1日至平成25年12月31日）
【会社名】	株式会社ロジネットジャパン
【英訳名】	LOGINET JAPAN CO., LTD.
【代表者の役職氏名】	代表取締役社長 木村 輝美
【本店の所在の場所】	札幌市中央区大通西8丁目2番地6
【電話番号】	札幌011(251)7755(代表)
【事務連絡者氏名】	企画担当部長 斎藤 恭祐
【最寄りの連絡場所】	札幌市中央区大通西8丁目2番地6
【電話番号】	札幌011(251)4112
【事務連絡者氏名】	企画担当部長 斎藤 恭祐
【縦覧に供する場所】	証券会員制法人札幌証券取引所 (札幌市中央区南1条西5丁目14番地の1)

## 1【四半期報告書の訂正報告書の提出理由】

平成27年3月16日に提出いたしました第9期第3四半期（自平成25年10月1日 至 平成25年12月31日）に係る四半期報告書の訂正報告書の一部に訂正すべき事項が生じたので、金融商品取引法第24条の4の7第4項の規定に基づき、四半期報告書の訂正報告書を提出するものであります。

## 2【訂正事項】

第一部 企業情報

第4 経理の状況

1 四半期連結財務諸表

注記事項

（セグメント情報等）

## 3【訂正箇所】

訂正箇所は\_\_\_\_\_線を付して表示しております。

第一部【企業情報】

第4【経理の状況】

1【四半期連結財務諸表】

【注記事項】

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

(訂正前)

前第3四半期連結累計期間(自平成24年4月1日 至平成24年12月31日)

1. 報告セグメントごとの営業収益及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:千円)

	報告セグメント				その他 (注)	合計
	札幌通運 グループ	中央通運 グループ	青山本店 グループ	計		
営業収益						
外部顧客への営業収益	27,298,372	4,302,435	5,846,422	37,447,231	86,367	37,533,598
セグメント間の内部営業収益又は振替高	<u>3,567,512</u>	<u>364,153</u>	<u>2,172,096</u>	<u>6,103,761</u>	761,923	<u>6,865,685</u>
計	<u>30,865,885</u>	<u>4,666,589</u>	<u>8,018,518</u>	<u>43,550,993</u>	848,290	<u>44,399,283</u>

(省略)

当第3四半期連結累計期間(自平成25年4月1日 至平成25年12月31日)

1. 報告セグメントごとの営業収益及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:千円)

	報告セグメント				その他 (注)	合計
	札幌通運 グループ	中央通運 グループ	青山本店 グループ	計		
営業収益						
外部顧客への営業収益	28,747,376	4,619,512	5,018,256	38,385,144	275,516	38,660,661
セグメント間の内部営業収益又は振替高	<u>3,609,439</u>	<u>366,174</u>	<u>755,862</u>	<u>4,731,476</u>	630,785	<u>5,362,262</u>
計	<u>32,356,815</u>	<u>4,985,687</u>	<u>5,774,118</u>	<u>43,116,621</u>	906,302	<u>44,022,924</u>

(省略)

(訂正後)

前第3四半期連結累計期間(自平成24年4月1日 至平成24年12月31日)

1. 報告セグメントごとの営業収益及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:千円)

	報告セグメント				その他 (注)	合計
	札幌通運 グループ	中央通運 グループ	青山本店 グループ	計		
営業収益						
外部顧客への営業収益	27,298,372	4,302,435	5,846,422	37,447,231	86,367	37,533,598
セグメント間の内部営業収益又は振替高	<u>258,302</u>	<u>218,514</u>	<u>27,402</u>	<u>504,219</u>	761,923	<u>1,266,143</u>
計	<u>27,556,675</u>	<u>4,520,950</u>	<u>5,873,824</u>	<u>37,951,451</u>	848,290	<u>38,799,741</u>

(省略)

当第3四半期連結累計期間(自平成25年4月1日 至平成25年12月31日)

1. 報告セグメントごとの営業収益及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位:千円)

	報告セグメント				その他 (注)	合計
	札幌通運 グループ	中央通運 グループ	青山本店 グループ	計		
営業収益						
外部顧客への営業収益	28,747,376	4,619,512	5,018,256	38,385,144	275,516	38,660,661
セグメント間の内部営業収益又は振替高	<u>532,764</u>	<u>214,951</u>	<u>33,868</u>	<u>781,584</u>	630,785	<u>1,412,370</u>
計	<u>29,280,140</u>	<u>4,834,463</u>	<u>5,052,124</u>	<u>39,166,729</u>	906,302	<u>40,073,031</u>

(省略)